Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-039 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP

e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br

  www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

EDITAL CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA Nº 09/2022

O Município de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo Prefeito
Municipal Senhor MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO, TORNA PÚBLICO o EDITAL
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA nº 09/2022, da prova prática aplicada
no dia 11/12/2022, para o cargo de Padeiro, referente ao Concurso Público nº 02/2022,
conforme segue:

1 – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA

1.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR da Prova Prática realizada no dia 11 de

dezembro de 2022, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora do

certame, Alpha Concursos Públicos - https://portal.alphaselecoes.com.br/ e no site da

Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo-SP - https://www.saopedrodoturvo.sp.gov.br/, no

ANEXO I das 17h00 do dia 12.12.2022.

1.2. COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DOS RECURSOS contra a Classificação

Preliminar da Prova Prática tem início às 0h01 do dia 13.12.2022 e término às 23h59 do dia

14.12.2022. Qualquer recurso interposto fora desse período é considerado precluso.

1.3. COMUNICAR aos Candidatos que discordâncias quanto as notas divulgadas no Edital de

Classificação Preliminar devem ser debatidas exclusivamente por meio de RECURSO, o qual

deve ser interposto pelo Candidato no site https://portal.alphaselecoes.com.br/, dentro da

“ÁREA DO CANDIDATO”, clicando em “RECURSOS”. Compete ao Candidato, em

cumprimento as regras editalícias do Edital Normativo, fundamentar e argumentar sua

discordância, demonstrando qual foi a irregularidade constatada.

1.4  -   Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Pedro do Turvo – SP, 12 de dezembro de 2022.

____________________________________
MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO

Prefeito do Município de São Pedro do Turvo
Estado de São Paulo

mailto:contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br
mailto:pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br
https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://www.saopedrodoturvo.sp.gov.br/
https://portal.alphaselecoes.com.br/

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-039 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP

e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br

  www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

ANEXO I

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG NASC. PROVA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

01 22757  ANA PAULA DE CAMPOS GERALDO MARCOLINO 481360529 13/05/1992  50.00 100.00 75.00

02 22756  CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 345124765 23/08/1981  65.00 70.00 67.50

03 22742  MARCOS ANTÔNIO DOS REIS 376283312 13/01/1997  60.00 70,00 65.00

04 22734  RENAN WESLEY POLETTI 507991722 23/03/1995  55.00 70.00 62.50

05 22761  ANA PAULA TEIXEIRA 451733538 26/01/1987  57.50 60.00 58.75

06 22743  ADRIELE SEVERIANO DE SOUZA 403081658 07/03/1994  57.50 60.00 58.75

07 22738  ELIANA MENDONÇA ARANTES 408212809 27/12/1983  55.00 60,00 57.50

Descl 22740  LUAN SOUSA BARROZO 543541952 18/12/1998  77.50 Ausente  Descl.

Descl 22744  WENDER HENRIQUE DA SILVA 433591626 23/06/1983  72.50 Ausente  Descl

Descl 22759  CARINA ROSA DE ANDRADE 507990109 06/03/2000  62.50 Ausente  Descl

Descl 22752  ANDREIA DOS SANTOS LEITE SOUSA 418205644 05/03/1987  60.00 Ausente  Descl

mailto:contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br
mailto:pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br